股、公积金转增股本或配股等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公

司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。 ”调整方法如下：

a.资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细

因此，本次回购价格由5.39元/股调整为4.0969949元/股。

5、回购资金来源

本次回购所需的资金为人民币205,443,360.38元， 实施回购时公司董事会决定终止的部分限制性

股票需加上银行同期存款利息。 均为公司自有资金。

6、回购注销的完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜已于2021

年5月6日完成。

三、验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年4月6日出具了致同验字（2021）第110C000145号

《验资报告》，对公司截至2021年4月6日止减少注册资本及股本的情况发表审计意见如下：

贵公司原注册资本为人民币1,325,700,535.00元，股本为人民币1,325,700,535.00元。 根据贵公

司第八届董事会第三十八次会议审议通过的《智度科技股份有限公司关于回购注销部分限制性股票的

议案》、第八届董事会第四十次会议审议通过的《智度科技股份有限公司关于回购注销部分限制性股票

的议案》、第八届董事会第四十次会议及2020年第九次临时股东大会审议通过的《智度科技股份有限公

司关于终止实施2018年度限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票的议

案》，贵公司申请减少注册资本49,193,563.00元，变更后的注册资本为人民币1,276,506,972.00元。经

我们审验，截至2021年4月6日，贵公司以货币方式支付减资款人民币205,443,360.38元（其中，支付限

制性股票回购款201,545,776.89元， 支付现金股利2,753,468.50元， 支付银行同期存款利息1,144,

114.99元），贵公司已减少股本人民币49,193,563.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次减资前的注册资本为人民币1,325,700,535.00元， 股本为人民币1,

325,700,535.00元，已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2020年4月27日出具致同验字

（2020） 第110ZC0107号验资报告。 截至2021年4月6日止， 变更后的注册资本为人民币1,276,506,

972.00元、股本为人民币1,276,506,972.00元。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由1,325,700,535股减少至1,276,506,972股，公

司股本结构变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股

份

310,538,940 23.42% -49,193,563 261,345,377 20.47%

高管锁定股 28,737,198 2.17% 0 28,737,198 2.25%

首发后限售股 231,856,779 17.49% 0 231,856,779 18.16%

股权激励限售股 49,193,563 3.71% -49,193,563 0 0.00%

首发前限售股 751,400 0.06% 0 751,400 0.06%

二、无限售条件股

份

1,015,161,595 76.58% 0 1,015,161,595 79.53%

三、股份总数 1,325,700,535 100% -49,193,563 1,276,506,972 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条

件。

五、本次限制性股票回购注销对公司的影响

根据《企业会计准则》的相关规定，公司终止股权激励计划对于已计提的股份支付费用不予转回，

对于原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用在 2020�年加速确认。公司股权激励计划自实施后，截

至2020年12月31日已累计计提股份支付费用为24,551.18万元（分别为2018年480.91万元，2019年16,

680.4万元、2020年7,389.87万元），2020年股份支付费用对净利润的影响详见会计师事务所出具的审

计报告中关于股份支付内容的披露。

本次回购注销完成后，公司股份总数由1,325,700,535股减少为1,276,506,972股，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。 本次回购注销限制性股票事项不会对

公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续

认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2021年5月7日